
UCHWAŁA NR XXII/146/2021 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami, dotyczących 
projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 145/XXIII/09 Rady 
Gminy w Przyrowie z dnia 28 września 2009 roku w sprawie nadania 
statutu jednostkom pomocniczym – sołectwom położonym na terenie 

Gminy Przyrów 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 35 ust.1, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje  z mieszkańcami Gminy Przyrów 
zamieszkałymi w Sołectwach: Bolesławów, Kopaniny, Przyrów, Sieraków, 
Stanisławów, Staropole, Sygontka, Wiercica, Wola Mokrzeska, Zalesice, 
Zarębice, w celu zasięgnięcia opinii odnośnie projektu uchwały w sprawie zmiany 
Uchwały Nr 145/XXIII/09 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 28 września 2009 roku 
w sprawie nadania statutu jednostkom pomocniczym – sołectwom położonym na 
terenie Gminy Przyrów.                                                                          

2. W konsultacjach mogą brać udział mieszkańcy danego Sołectwa. 

§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie udostępnienia projektu 
uchwały do publicznego wglądu: w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Przyrów, na stronie internetowej Gminy Przyrów www.przyrow.pl, na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Przyrów oraz na tablicach ogłoszeń 
poszczególnych Sołectw, w okresie trwania konsultacji.  

2. Konsultacje będą polegały na zgłaszaniu przez mieszkańców danego 
Sołectwa uwag do projektu uchwały będącej przedmiotem konsultacji. 

3. Uwagi do projektu uchwały mieszkańcy mogą zgłaszać: 

a) osobiście w Urzędzie Gminy Przyrów, ul. Częstochowska 7, 42-248 Przyrów 
(skrzynka podawcza na parterze budynku); 

b) listownie na adres Urzędu Gminy Przyrów, ul. Częstochowska 7, 42-248 
Przyrów; 

c) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: przyrow@przyrow.pl     

d) za pośrednictwem skrzynki podawczej ePUAP: /9w99dche0v/skrytka 
/9w99dche0v/SkrytkaESP 

§ 3. Wójt Gminy Przyrów określi w drodze zarządzenia termin, w jakim jaki 
konsultacje będą prowadzone. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4071A071-CD21-4EA5-90B8-CD5121914C3E. Podpisany Strona 1

www.przyrow.pl
mailto:przyrow@przyrow.pl


§ 4. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji wyniki zostaną zamieszczone 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Przyrów, na stronie 
internetowej Gminy Przyrów www.przyrow.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Przyrów, tablicach ogłoszeń poszczególnych Sołectw oraz przedstawione Radzie 
Gminy Przyrów. 

§ 5. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących 
w nich mieszkańców. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4071A071-CD21-4EA5-90B8-CD5121914C3E. Podpisany Strona 2

www.przyrow.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera d


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


